
1 58172

2 58719

3 59300

4 59369

5 62528

6 62791

7 63105

8 63221

9 63253

10 63341

11 63609

12 63778

13 63807

14 63830

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

ДИГИТАЛЕН МАРКЕТИНГ / ИНТЕРНЕТ МАРКЕТИНГ

ПРОФ.ДР.ДИМИТАР ЈОВЕВСКИ

14.01.2026  ГОД.   ВО   13,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 5


